Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP TĚSNĚNÍ VITON - Profil kruhový vitonový
Kód produktu: 30657
Pracovní teplota: -15°C až +220°C
Materiál produktu: Viton
Materiál vnitřní: FPM
Norma výrobku: DIN 32676, BfR XXI kategorie 3, FDA 21 CFR tit.
177.2600
Použití produktu: Vhodný např. pro rostlinné a živočišné tuky a
oleje
Zkrácená poznámka: Není vhodný pro kyseliny a zásady
Těsnění pro nerezová hrdla pro připojování hadic zejména v
potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Těsnění kruhové vitonové.
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Barva Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CLAT34/12/VI.K40 10 mm 25 bar Zelená bez límečku (25) 0,01 kg 1 ks 247,30 Kč
CLAT34/10/VI.K39 10 mm 25 bar Zelená Talířek 34 0,01 kg 1 ks 247,30 Kč
CLAT34/20/VI.K39 20 mm 25 bar Zelená Talířek 34 0,01 kg 1 ks 247,30 Kč
CLAT50/20/VI.K39 20 mm 25 bar Zelená Talířek 50,5 0,01 kg 1 ks 247,30 Kč
CLAT50/25/VI.K39 25 mm 25 bar Zelená Talířek 50,5 0,02 kg 1 ks 262,10 Kč
CLAT50/32/VI.K39 32 mm 25 bar Zelená Talířek 50,5 0,02 kg 1 ks 262,10 Kč
CLAT50/40/VI.K39 40 mm 25 bar Zelená Talířek 50,5 0,02 kg 1 ks 402,70 Kč
CLAT64/50/VI.K39 50 mm 25 bar Zelená Talířek 64 0,02 kg 1 ks 402,70 Kč
CLAT77/63/VI.K39 63 mm 25 bar Zelená Talířek 77 0,02 kg 1 ks 402,70 Kč
CLAT91/65/VI.K39 65 mm 25 bar Zelená Talířek 91 0,02 kg 1 ks 402,70 Kč
CLAT106/80/VI.K39 80 mm 25 bar Zelená Talířek 106 0,025 kg 1 ks 425,00 Kč